
NM
МЕNU

fb.com/ForzaWineBarRestaurant  

instagram.com/forzawinebar

РАБОТНО ВРЕМЕ
WORKING HOURS
08 - 24 H

st. Londonska 12, Skopje
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БРУСКЕТИ ФОРЦА / BRUSCHETTAS FORZA 170гр/g....................200 ден/den
брускети со тапанада од маслинки и сушен домат,
со мус од козјо сирење и мармалад од црвени пиперки 
Bruschettas with olive and sundried tomatoes tapenade,
goat cheese mousse and red pepper marmalade

БРУСКЕТИ СО ДОМАТЕН ЏЕМ & ФЕТА СИРЕЊE /
BRUSCHETTAS TOMATO CHUTNEY & FETA CHEESE 160гр/g.........210 ден/den
брускети, џем од домати, фета сирење  
bruschettas with tomatoes chutney,  feta cheese

БРУСКЕТИ СО ЛОСОС /
BRUSCHETTAS WITH SALMON 170гр/g.........................................250 ден/den
брускети со лосос, крем сир, чери домат, копар
bruschetta with smoked salmon, cream cheese, cherry tomatoes, dill

МУС ОД КОЗЈО СИРЕЊЕ
СО СЛАТКО ШУМСКО ОВОШЈЕ  /
GOAT CHEESE MOUSSE
WITH FOREST FRUIT JAM 220гр/g..............................................290 ден/den
козјо сирење, крем сир, шумско овошје, тортиља
goat cheese, cream cheese, forest fruits, tortilla

ПАШТЕТА ОД 4 СИРЕЊА СО МАРМАЛАД ОД ПИПЕРКИ /
MIXED CHEESE PATE WITH
RED PEPPER MARMALADE 240гр/g............................................270 ден/den
паштета од мешани сирења, ореви, мармалад од црвени свежи пиперки, брускети
different types of cheese, walnuts, red pepper marmalade, bruschettas

ЛЕПИЊА СО KAJMAK / BUNS WITH CREAM..............................250 ден/den
пица лепиња, кајмак, црн сусам 
pizza bread, kaymak cream, black sesame

ПИЛЕШКИ КРОКЕТИ / CHICKEN CROQUETAS 150гр/g................250 ден/den
поховани крокети со пилешко со Aglio Olio сос 
chicken fried croquettes with Aglio Olio sauce

КРОКЕТИ СО ПРШУТА ВО AGLIO Е OLIO СОС  /
PROSCIUTTO CROQUETTES IN AGLIO E OLIO SAUCE 150гр/g.........250 ден/den
поховани крокети со свинска пршута со Aglio Olio сос
prosciutto fried croquettes with Aglio Olio sauce

МЕЛАНЗАЛЕ АЛА ПАРМИЏАНА  /
МЕLANZALE ALLA PARMIGIANA 250гр/g....................................290 ден/den
модар домар, тапанада од маслинки, моцарела, доматен сос, пармезан
eggplant, olive tapenade, mozzarella, tomato sauce, parmesan

ПАТАТАС БРАВАС / PATATAS BRAVAS 200гр/g...........................240 ден/den
зачинет компир со пикантен сос
seasoned potato in spicy sauce

ДАСКА ШПАНИЈА / SPANISH PLATTER 320гр/g...........................850 ден/den
св.пршута Jamon, чоризо, салчичон салама, семицурaдо кашкавал, дискуеса кашкавал,
шери домат, крекери 
Spanish Jamon pork prosciutto, chorizo, salchichon salami, Semicurado cheese, disquesa cheese, 
cherry tomatoes, crackers

ДАСКА ИТАЛИЈА / ITALIAN PLATTER 350гр/g...............................900 ден/den        
св. пршута Фиори, мортадела, димена скаморца, талеџио кашкавал, пармезан, брускети
Italian pork prosciutto Fior di crudo, mortadella, smoked skamorza, taleggio, parmesan, bruschetta

МЛЕЧНА ДАСКА / DAIRY PLATTER 300гр/g..................................760 ден/den
пармезан, горгонзола, димена скаморца, талеџио кашкавал, шери домат
parmesan, gorgonzola, smoked skamorza, taleggio cheese, cherry tomatoes

ПЕЧУРКИ ВО ЏОСПЕР ГРИЛ /
MUSHROOMS AT JOSPER GRILL 200 гр/g........................................290 ден/den
Mикс печурки подготвени во Џоспер грил, со сос магдонос и лук
Mixed mushrooms prepared in Josper grill, with parsley and garlic sauce

ПИПЕРКИ МИКС   / PEPPERS MIX FIRED 150 гр/g...............................180 ден/den
лути и слатки пиперки, маслинки, магдонос 
sweat and hot fried peppers, olives, parsley

СКУША ФИЛЕ ВО ОЦЕТ  / MACKAREL FILLET WITH VINEGAR......200 ден/den
скуша филе, оцет, кромид, копар 
mackerel fillet, vinegar, onion, drill 

РАКЧИЊА ВО ЛУК AL AJILLO / GAMBAS AL AJILLO 220гр/g........650 ден/den
ракчиња гамбери, лук, маслиново масло, чили пиперка, брускети
shrimps, garlic, olive oil, chilli peppers, bruschettas

ПРЕДЈАДЕЊA | 
STARTERS

МЕЗЕ | MEZE

ЛЕГЕНДА НА АЛЕРГЕНИ / ALLERGENS
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САЛАТИ | SALADS
ФОРЦА ШЕФ САЛАТА / FORZA CHEF SALAD 300гр/g.................................................................................270 ден/den
марула, рукола, димен кашкавал, свежи шампињони, свеж домат, сушен домат, пармезан, дресинг со балсамико
romaine lettuce, rocket, smoked cheese, fresh mushrooms, tomatoes, sun-dried tomatoes, parmesan, dressing balsamic

ТИКВИЦА МОДАР ПАТЛИЏАН САЛАТА / ZUCCHINI EGGPLANT SALAD 270гр/g........................................260 ден/den
тиквица, модар патлиџан, краставица, рукола, моцарела, пармезан, пченка, чери домат, сусам
zucchini, eggplant, cherry tomatoes, cucumber, rocket, mozzarella, parmesan, corn, sesame

САЛАТА СО ЈАБОЛКО, ОРЕВИ И ДРЕСИНГ ОД МЕД /
SALAD WITH APPLE, WALNUTS AND HONEY DRESSING......................................................................280 ден/den
микс зелени салати, шери домат, карамелизирани ореви, свежо и карамелизирано јаболко, дресинг од мед и оцет 
mix green salad, cherry tomatoes, caramelized walntus, fresh & caramelized apple, honey vinegar dressing

САЛАТА СО КОЗЈО СИРЕЊЕ СО ДРЕСИНГ ОД БАДЕМ /
SALAD WITH GOAT CHEESE AND ALMOND DRESSING 280гр/g.................................................................290 ден/den
марула, рукола, козјо сирење, бадем, крушка, маслиново масло, дресинг од бадеми
romaine lettuce, rocket, goat cheese, almonds, pear, olive oil, almond dressing

МИКС ЗЕЛЕНИ САЛАТИ СО ЗАЧИНЕТИ РАКЧИЊА И МАНГО /
MIX SALADS WITH SPICY SHRIMPS AND MANGO...............................................................................390 ден/den
Марула, рукола, радич, ракчиња, манго, лимон, маслинов зејтин
Lettuce, arugula, radish, shrimp, mango, lemon, olive oil

САЛАТА СО БИФТЕК, ПРАСКА И ГОРГОНЗОЛА / 
BEEF, PEAСH AND GORGONZOLA SALAD 280гр/g....................................................................................430 ден/den
рукола, спанаќ, бифтек таљата, праска, горгонзола, екстра маслинов зејтин  
rocket, spinach, beef tagliata, peach, gorgonzola, olive oil 

ПРОТЕИНСКА САЛАТА СО ПИЛЕШКО И АВОКАДО /
PROTEIN SALAD WITH CHICKEN AND AVOCADO 280гр/g.........................................................................350 ден/den
криспи пилешки стек, рукола, спанаќ, краставица, кромид, шери домат, ѓумбир, авокадо, ореви, фета сирење, дресинг од калинка   
crispy chicken steak, rocket, spinach, cucumber, onion, cherry tomatoes, ginger, avocado, walnuts, feta cheese, pomegranate dressing

ЦЕЗАР САЛАТА / CAESAR SALAD  360гр/g.................................................................................................330 ден/den
ајсберг марула, пилешко на скара, кубети, пченка, шери домат, оригинален цезар дресинг, пармезан
romaine lettuce, grilled chicken, croutons, corn, cherry tomatoes, original caesar dressing, parmesan

САЛАТА СО ЗЕЛКА, КАЛИНКА И ОРЕВИ /
CABBAGE, POMEGRANATE AND WALNUTS  SALAD  250гр/g...................................................................250 ден/den
зелка, власец, мајо сос, семки калинка, лешници
cabbage, chives, mayo sauce, pomegranate seeds, hazelnuts 

ГРЧКА САЛАТА / GREEK SALAD 380гр/g...................................................................................................240 ден/den
домати, краставица, зелена пиперка, кромид, маслинки, магдонос, екстра маслинов зејтин, фета сирење, оригано
tomatoes, cucumber, green pepper, onions, olives, parsley, extra virgin olive oil, feta cheese, origano

ГРИН САЛАТА / GREEN SALAD 260гр/g......................................................................................................220 ден/den
марула, рукола, зелка, краставица, домати, фета сирење, балзамов оцет, маслинов зејтин, микс зачини за салата 
romaine lettuce, rocket, cabbage, tomatoes, cucumber, feta cheese, balsamic vinegar, olive oil, mix spices

ТЗАТЗИКИ ТАРАТОР САЛАТА / TZATZIKI 150гр/g.....................................................................................200 ден/den
ХУМУС СО ЦРВЕН ПИПЕР / HUMMUS WITH RED PEPPER 150гр/g..............................................................210 ден/den
ФЕТА И ЦРВЕНА ПИПЕРАКА / FETA & RED PEPPER SALAD 150гр/g.........................................................210 ден/den
ЗАЧИНЕТА ФЕТА КРЕМ САЛАТА / SPICY FETA SALAD 150гр/g..................................................................210 ден/den

Со цел стандардизирање на квалитетот на храната 
наведена во менито, од страна на Шефот на кујната 
не се прифаќаат различни заменски комбинации на 

артиклите.
In order to standardize the quality of the food listed 

on the menu, different substitute combinations of the 
items are not accepted by the Chef.

Ресторанот не дозволува послужување на торти и 
останати десерти од други производители. Доколку 

инсистирате на истото услугата за сервирање на
торта ќе биде наплатена 600 денари.

The restaurant does not allow the serving of cakes and 
other desserts from other manufacturers. If you insist on 

the same, the cake serving service will be
charged 600 den.

Нарачки за храна се примаат најдоцна
до 22:45 часот.

(Недела: до 21:45 часот) 
Food orders are accepted at the latest

until 22:45
(Sunday: until 21:45)

Забрането е гласно користење на телефонски уреди или таблети !  Loud use of telephone devices or tablets is prohibited!

НОВОNEW

НОВОNEW



RAVIOLI ALFREDO 420гр/g..............................................................................................430 ден/den
домашни равиоли полнети со спанаќ и рикота, во сос со пармезан, млеко и путер
homemade ricotta and spinach ravioli, in parmesan, milk and butter sauce

RAVIOLI BURRO E SALVIA 380гр/g...................................................................................390 ден/den
домашни равиоли полнети со спанаќ и рикота, во сос од путер и жалфија 
homemade ricotta and spinach ravioli, in butter and sage sauce

RAVIOLI DI МORTADELLA Е PISTACCHI 380гр/g...............................................................480 ден/den
домашни равиоли полнети со мортадела и рикота, во сос од путер и ф’стаци
homemade ravioli stuffed with mortadella and ricotta, in butter and pistachio sauce

RAVIOLI AI FUNGHI  400гр/g..............................................................................................480 ден/den 
домашни равиоли полнети со микс печурки, мајчина душица, во сос од путер и лешници
homemade ravioli stuffed with mix mushrooms, thyme, with butter and hazelnuts

RAVIOLI CON AGNELLO  400гр/g.......................................................................................500 ден/den
домашни равиоли полнети со јагнешко и рузмарин, со доматен сос 
homemade ravioli stuffed with lamb meat and rosemary, with tomato sauce

RAVIOLI CON NDUJA  380гр/g..........................................................................................540 ден/den
домашни равиоли полнети со пиканта ндуја и свинско, во сос од жалфија и лимон
homemade ravioli stuffed with nduja and pork meat, with sage and lemon sauce

  

LINGUINE FRUTTI DI MARE 390гр/g..................................................................................550 ден/den
лингвини паста со месо од школки, вонголи, ракчиња, лигњи, пелат сос, пармезан
linguine pasta with clams meat, shrimp, squids, tomato sauce, parmesan

LINGUINI ALLE VONGOLE  350гр/g.....................................................................................440 ден/den
лигвини со школки вонголи, чери, босилок, лук, пармезан, чили пиперка
liguini with clams vongoli, cherries, basil, garlic, parmesan, chili pepper

PENNE AL POLLO IN SALSA CREMA..............................................................................430 ден/den
пене паста, пилешко, тиквици, путер, неутрална павлака, пармезан
penne pasta, chicken, zucchini, butter, heavy cream, parmesan

ТAGLIATELLE AL PROSCIUTTO 380гр/g............................................................................450 ден/den
таљатели, пршута, печурки, неутрална павлака, путер, пармезан
talgiatelle, prosciutto, mushrooms, heavy cream, parmesan

ТAGLIATELLE AI FUNGI 380гр/g......................................................................................430 ден/den
Таљатели, пире од вргањ, шампињони, тартуфа крема, пармезан
Tagliatelle, porcini puree, mushrooms, truffle craem parmesan

PENNE PUTANESCCA 330гр/g...........................................................................................390 ден/den
пене паста, маслинки, инчуни, капери, сецкан домат, пелат сос
penne paste, olives, anchovies, capers, tomato sauce

GNOCCHI ТОSCANA 420гр/g..............................................................................................490 ден/den
домашно месени њоки, jунешки бифтек, говедска пршута, печурки, пармезан
homemade gnocchi, beef steak, beef prosciutto, mushrooms, parmesan

GNOCCHI ALFREDO 320гр/g..............................................................................................420 ден/den
домашно месени њоки, алфредо сос
homemade potato gnocchi, alfredo sauce
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220 ден/den

БЕЗГЛУТЕНСКА ПАСТА 
GLUTEN FREE PASTA

140гр/g

PENNE

free

PENNE

LINGUINE

TAGLIATELLE

СВЕЖА ПАСТА
FRESH PASTA

со италијанска дурум пченица
и маслиново масло/

with Italian durum wheat
and olive oil

140гр/g

180 ден/den

ИЗБОР НА СВЕЖО ПОДГОТВЕНА ПАСТА
CHOICE OF FRESHLY PREPARED PASTA
ИСКОМБИНИРАЈТЕ ГИ СО СЛЕДНИВЕ СОСОВИ И ДОДАТОЦИ ПО ВАША ЖЕЛБА: 

COMBINE IT WITH THE FOLLOWING SAUCES AND ADDITIONS TO YOUR LIKING:

АGLIO E OLIO  100гр/g.................................................................................100 ден/den
маслиново масло, лук, чили пиперка, пармезан, магдонос 
olive oil, garlic, chilli, parmesan, parsley

AI POMODORI  BASILICО 150гр/g................................................................120 ден/den
сос од домати, лук, босилок, пармезан
tomato sauce, garlic, basil, parmesan 

ALL’АMATRICIANA 150гр/g.......................................................................160 ден/den
сос од домати, кромид, панчета, пекорино
tomato sauce, onions, bacon, pancetta, pecorino

ALFREDO SAUCE 150гр/g...........................................................................200 ден/den
путер, пармезан, неутрална павлака 
butter, parmesan, heavy cream

ALLA СARBONARA 150гр/g.......................................................................190 ден/den
јајца, сланина, пекорино 
eggs, bacon, pekorino



РИЖОТО СО МОРСКИ ПЛОДОВИ | RISOTTO AI FRUTTI DI MARE  380гр/g.......550 ден/den
арборио ориз, месо од школки, вонголи, чистени ракчиња, лигњи, пелат, пармезан 
arborio rice with clams meat, shrimp, squids, tomato sauce, parmesan

РИЖОТО СО ВРГАЊ И ЈУНЕШКО | RISOTTO AI PORCINI E MANZO  410гр/g......580 ден/den
арборио ориз, пире од вргањ, јунешки стек, деми глас сос, жалфија, пармезан
arborio rice, porcini puree, beef steak, demi glace sauce, sage, parmesan

ЗЕЛЕНО РИЖОТО СО ПИЛЕШКО И ЛИМОН СОС | 380гр/g.............................440 ден/den
GREEN RISOTTO WITH CHICKEN AND LEMON SAUCE
арборио ориз, пире од спанаќ, пилешко во сос од лимон, пармезан 
arborio rice, spinach puree, chicken steak in lemon sauce, parmesan

РИЖОТО СО ЛАВРАК | SEABASS RISOTTO 380гр/g........................................450 ден/den
арборио ориз, пире од пченка и праз, лаврак филе, пармезан, ромеско сос  
arborio rice, corn and leek puree, sea bass fillet, parmesan, romesco sauce

РИЖОТО MИЛАНЕЗЕ | RISOTTO MILANESSE 380гр/g........................................420 ден/den
арборио ориз, шафран, вино, пармезан  
arborio rice, saffron, wine, parmesan
+ ДОДАЈТЕ РАКЧИЊА / ADD SHRIMPS  100гр/g. .140 ден/den

ПАЕЉА ДЕ МАРИСКО
PAELLA DE MARISCO
ориз со зеленчук и морски плодови: лигњи, шкампи, школки, вонголи
rice with vegetables and squids, shrimps, mussels, vongole

1060 ден/den
free

ПАЕЉА ФОРЦА
PAELLA FORZA
ориз со зеленчук и пилешко, лигњи, шкампи, школки, вонголи
rice with vegetables and chicken meat, squids, shrimps, mussels, vongole

за 2 лица | for 2 people

980 ден/den

СПЕЦИЈАЛИТЕТ НА КУЌАТА  | SPECIALTY OF THE HOUSE

free

Ве молиме оставете 30-40 минути време за готвење во нашата Josper рерна \ Please allow 30-40 minutes cooking time in our Josper oven
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ПИЛЕШКО СО СОС ОД РОМЕСКО И ПЕЧЕН ЛЕШНИК /
CHICKEN WITH ROMESCO SAUCE AND TOASTED HAZELNUTS .............................................................................450 ден/den
220гр свеж пилешки стек со ромеско сос и лешници, прилог печен компир со путер / 
220g fresh chicken steak with romessco sauce and hazelnuts, served with baked potato with butter

ПИЛЕШКО СО АЛФРЕДО СОС / CHICKEN IN ALFREDO SAUCE 350гр/g..........................................................................470 ден/den
220гр свеж пилешки стек со алфредо сос, прилог компирови њоки 
220g fresh chicken steak with alfredo sauce, served with potatoes gnocchi 

ПИЛЕШКО СО СЛАТКО КИСЕЛ СОС / SWEET AND SOUR CHICKEN............................................................................390  ден/den
150гр пилешко, јајце, црвена и зелена пиперка, кромид, ананас, ѓумбир, томато паста, коријандер, прилог јасмин ориз 
150gr chicken, egg, red &green peppers, onion, pineapple, ginger, tomato paste, coriander, served with jasmine rice 

ПИЛЕШКИ СТЕК СВЕЖ / CHICKEN BREAST FILLET...................................................................................................300  ден/den
220гр свеж пилешки стек, прилог ориз / листови крцкав компир
220g fresh chicken breast fillet, served with rice / crunchy potato petals 

MИСИРКИНО | TURKEY
МИСИРКИНО СО АЛФРЕДО СОС / TURKEY STEAK IN ALFREDO SAUCE.................................................................480  ден/den
220гр мисиркин стек со алфредо сос, прилог печен компир со путер
220g turkey steak with alfredo sauce, served with baked potato with butter

МИСИРКИН СТЕК / TURKEY STEAK..........................................................................................................................390  ден/den
220гр мисиркин стек, прилог ориз / листови крцкав компир 
220g turkey steak served with rice / crunchy potato petals 

СВИНСКО | PORK
СВИНСКИ ВРАТ ИБЕРИКО /.....................................................................................................................................820  ден/den
IBERICO PORK NECK  
260-280гр. свински врат, прилог печен компир со путер
260-280g pork neck, served with baked potato with butter

BABY BACK RIBS ВО BBQ - ВИСКИ СОС /.................................................................................................................760 ден/den
BABY BACK RIBS IN BBQ - WHISKEY SAUCE 
450-500гр. свински задни ребра со сос од барбикју-виски сос, прилог листови крцкав компир
450-500g baby pork ribs, barbeque&whiskey sauce, served with crunchy potato petals 

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА ALA PARILLA/
PORK RIB CHOP A LA PARRILLA ................................................................................................................................560  ден/den
450-500гр маринирана кременадла со ребро, прилог листови крцкав компир
450-500g. grilled marinated pork rib chop, served with crunchy potato petals

СВИНСКО ФИЛЕ СО ВРГАЊ / PORK FILLET PORCINI SAUCE...................................................................................610  ден/den
230гр свинско филе, вргањ, лук, бело вино, неутрална павлака, прилог печен компир со путер  
pork fillet, boletus, garlic, white wine, heavy cream, served with baked potato with butter 

СВИНСКИ ПАФЛАК ТАЉАТА   / PORK BELLY TAGLIATA...........................................................................................460 ден/den
220гр свински пафлак таљата, дресинг од мед и балзамик оцет, прилог печен компир со путер
220gr pork belly, honey vinegar glaze, served with baked potatoes with butter СП

ЕЦ
ИЈ

АЛ
ИТ

ЕТ
И 

| C
HE

F S
PE

CI
AL

ITI
ES

ПИЛЕШКО | CHICKEN

Секое јадење е означено со пиктограм од алергените кои ги содржи во составот. Описот на алергени е на страна број 02 во менито
Each dish is marked with a pictogram of the allergens it contains. The description of allergens is on page number 02 in the menu
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СПЕЦИЈАЛИТЕТИ 

BEEF FILET CLASSIC 240-260гр/g..................................................................................................................................1.280 ден/den 
jунешки бифтек, сервиран со натурален деми глас сос, прилог печен компир со путер  
beef tenderloin served with demi glaze sauce and baked potato with butter

CHEF BEEF FILET 240-260гр..........................................................................................................................................1.750 ден/den 
јунешки бифтек, деликатес foie gras, тартуф, Порто винo, прилог печен компир со путер  
beef tenderloin, foie gras, truffle cream, Porto wine, served with baked potato with butter

PILOT BEEF FILET 240-260гр........................................................................................................................................1.420 ден/den 
јунешки бифтек, свежи таљатели со вргањ и тартуфата
beef tenderloin, fresh tagliatelle with porcini and truffle cream

BEEF TENDERLOIN TAGLIATA 240-260гр.......................................................................................................................1.230 ден/den 
јунешки сецкан бифтек, сервиран во маслиново масло и рузмарин
sliced beef tenderloin served with olive oil and rosemary

BEEF RIB-EYE STEAK 320/350гр/g..................................................................................................................................980 ден/den 
риб-ај стек со пармезан и рукола, прилог печен компир на путер
beef rib-eye steak with parmesan flakes and rоcket, served with baked potato with butter

BEEF TOMAHAWK 800-1.100kg.................................................................................................................................... 1.590 ден./КГР. 
сервирана со масло од мајчина душица, броколи и компирово пире
served with thyme oil, brocolli and potato purée

СКОПЈАНКА – БЕЕФ ПЛЕСКАВИЦА / SKOPJANKA – BEEF BURGER.........................................................................490 ден/den
300гр јунешка плескавица, со сос од димено сирење, кајмак и црвена пиперка, прилог листови крцкав компир
300g beef burger with smoked cheese, cream and red pepper, served with crunchy potato petals

ТЕЛЕШКИ BABY BACK RIBS СО BBQ - ВИСКИ СОС /...............................................................................................1.050 ден/den
BEEF BABY BACK RIBS WITH BBQ - WHISKEY SAUCE    
450-500гр телешки задни ребра со барбикју - виски сос, прилог листови крцкав компир
450-500g beef baby ribs with bbq whiskey sauce, served with crunchy potato petals

ЈУНЕШКИ ЌОФТИЊА   / BEEF MEATBALLS ............................................................................................................420 ден/den
180гр јунешки ќофтиња, сервирани со доматен сос и компирово пире
180g beef meatballs, served with tomato sauce and potato purée

БИФ БРОКОЛИ / BEEF BROCOLI..............................................................................................................................540 ден/den 
150гр. јунешки риб-ај стек, брокула, ојстерс и соја сос, јасмин ориз, лук
150g beef rib-eye strips, broccoli, garlic chips, oyster and soya sauce, served with jasmine rice, garlic

ПОДГОТВЕНИ ВО JOSPER РЕРНА СО ЈАГЛЕН | COOKED IN THE JOSPER CH
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специјалитет на шефот на кујна!

the chef’s specialty!
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ЕЛЕНСКИ ГУЛАШ / VENISON GOULASH.................................................................................850  ден/den
200гр еленски гулаш, натурален деми глас сос, компирово пире 
200g venison goulash, demi glaze sauce, served with potato purée

TЕЛЕШКИ ОБРАЗИ / BEEF СHЕEKS........................................................................................790  ден/den
200гр телешки образи, натурален деми глас сос,  компирово пире 
200g beef cheeks, demi glaze sauce, served with potato purée 

ТЕЛЕШКА КОЛЕНИЦА / BEEF SHANK ........................................................ .........................1.500 ден/КГР. 
1400-1800гр телешка коленица, натурален деми глас, компирово пире 
1400-1800гр beef shank, demi glaze sauce, served with potato purée

СВИНСКА КОЛЕНИЦА / PORK SHANK.....................................................................................880 ден/den
700-800гр свинскa коленица, натурален деми глас, компирово пире
700-800g pork shank, demi glaze sauce, served with potato purée

СВИНСКO OSSO-BUCO / PORK OSSO-BUCO............................................................................550 ден/den
400-450гр свинскa коленица на половина, натурален деми глас, компирово пире
400-450g half pork shank, demi glaze sauce, served with potato purée

НОВОNEW

ПРЕПОРАКА ЗА 3-4 ОСОБИ
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РИБА И МОРСКИ
СПЕЦИЈАЛИТЕТИ |
FISH AND
SEA SPECIALTIES
     
ЛАВРАК НА МЕДИТЕРАНСКИ / SEA BASS MEDITERRANEAN   270гр/g...........................................................................860 ден/den
180гр филе од лаврак на грил, прилог броколи со песто од фстаци
180g sea bass fillet on grill, served with broccoli with pistachio pesto      

ЛОСОС ВО СОС ОД КАЈЕН ПИПЕР / SALMON WITH CAYENNE PEPPER SAUCE 300гр/g..................................................920 ден/den
220гр лосос филе во сос од пикантен кајен пипер, прилог броколи со песто од ф’стаци 
220g salmon fillet in spicy cayenne pepper sauce, served with broccoli with pistachio pesto      

БЕЈБИ ОКТОПОД / BABY OCTOPUS 280гр/g..............................................................................................................990 ден/den
170гр бејби октопод, капари, прилог компир и црвен сос
170g baby octopus, capers, served with potato and red sauce

РАКЧИЊА ВО ЛУК ‘AL AJILLO’ / GARLIC SHRIMP ‘AL AJILLO’ 220гр/g.......................................................................650 ден/den  
ракчиња гамбери, лук, маслиново масло, чили пиперка, брускети
shrimps, garlic, olive oil, chilli peppers, bruschetta

НОВОNEW



БУРИТО СО ПИЛЕШКО / CHICKEN BURRITO 350гр/g....................................................................................................360 ден/den
тортиља, свеж пилешки стек, пиперка, домати, кромид, чедар, неутрална павлака, соја сос, слатко лут сос, прилог листови крцкав компир
tortilla, chicken fillet steak, peppers, tomatoes, onions, cheddar, heavy cream, soya sauce, sweet chili sauce, served with crunchy potato petals 

МЕКСИЧКО БУРИТО / МЕXICAN BURRITO 380гр/g....................................................................................................420 ден/den
тортиља, јунешки риб-ај стек, пилешки стек, чедар кашкавал, фахита зачин, црвен грав, пиперки, кромид,
неутрална павлака, соја сос, слатко лут сос, прилог листови крцкав компир
tortilla, beef rib-eye, chicken fillet steak, cheddar cheese, fahita spice, red beans, peppers, onion,
heavy cream, soya sauce, sweet chili sauce, served with crunchy potato petals

JUICY LUCY BURGER 380гр/g.........................................................................................................................................350 ден/den
бриош лепиња, 150гр јунешки бургер полнет со чедар, екстра чедар кашкавал, ајзберг салата, домати, корнишони, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 150g beef burger with cheddar, extra cheddar cheese, iceberg lettuce, tomatoes, pickles, served with crunchy potato petals 

NEW YORK STYLE BURGER 410гр/g...............................................................................................................................410  ден/den
бриош лепиња, 200гр јунешки бургер, крцкава сланина, ајзберг салата, домати, кромид, корнишони, бургер сос, сенф, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 200g beef burger, crispy bacon, iceberg lettuce, tomatoes, onion, pickles, burger sauce, mustard, served with crunchy potato petals

FORZA BURGER 400гр/g...............................................................................................................................................480 ден/den
бриош лепиња, 200гр јунешки бургер, димен кашкавал, рукола, криспи кромид, мармалад од црвени свежи пиперки, аиоли сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 200g beef burger, smoked cheese, rocket, crispy onion, red pepper marmalade, aioli sauce, served with crunchy potato petals 

SMASHED BURGER 420гр/g...........................................................................................................................................400 ден/den
бриош лепиња, 2 јунешки бургери, двоен чедар кашкавал, грилуван кромид, корнишони, бургер сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 2 beef burgers, double cheddar cheese, grilled onion, pickles, burger sauce, served with crunchy potato petals 

CRISPY CHICKEN BURGER 420гр/g..............................................................................................................................390 ден/den
бриош лепиња, пилешки паниран стек, рендан пармезан, рукола, пченка, домати, песто мајо сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, crispy chicken steak, parmesan, rocket, toes, corn, tomato, pesto mayo sauce, served with crunchy potato petals 

CHICKEN NUGGETS 180гр/g..........................................................................................................................................280 ден/den
Пилешки нагетси, бургер сос
Chicken nuggets, burger sauce

CHICKEN NUGGETS СО ПОМФРИТ И СОС / CHICKEN NUGGETS WITH FRIES AND SAUCE 280 гр/g....................................350 ден/den
Пилешки нагетси, помфрит, бургер сос, прилог листови крцкав компир
Chicken nuggets, fries, burger sauce, served with crunchy potato petals

ВЕГЕ ФИЛЕ ТАВА / VEGGIE FILLET PAN 300гр/g...........................................................................................................430 ден/den
Вегански филе парченца, подготвен во вог тава со пиперка, кромид и ананас, со слатко кисел сос
Vegan fillet pieces, prepared in a wok with pepper, onion and pineapple, with sweet and sour sauce 
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Секое јадење е означено со пиктограм од алергените кои ги содржи во составот. Описот на алергени е на страна број 02 во менито
Each dish is marked with a pictogram of the allergens it contains. The description of allergens is on page number 02 in the menu
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MARGARITA.................................................................................................330/500 ден/den
пелат сос, кашкавал, оригано
cheese, tomato sauce, oregano 

MARGARITA MOZARELLA..............................................................................370/       ден/den
пелат сос, свежа моцарела, свеж босилек, маслинов зејтин
tomato sauce, fresh mozzarella, fresh basil, olive oil

CAPRICCIOSA..............................................................................................380/590 ден/den
кашкавал, пеат сос, шунка, печурки, оригано
cheese, tomato sauce, ham, mushrooms, oregano

PEPERONI....................................................................................................380/590 ден/den
кашкавал, пелат сос, кулен,  чери
cheese, tomato sauce, pepperoni, cherry tomatoes

PROSCIUTTO................................................................................................400/640 ден/den
кашкавал, пелат сос, свинска пршута, рукола, пармезан
cheese, tomato sauce, pork prosciutto, parmesan, rocket

PROSCIUTTO BEEF........................................................................................430/680 ден/den
кашкавал, пелат сос, говедска пршута, рукола, пармезан
cheese, tomato sauce, beef prosciutto, parmesan, rocket

BACON CHEDDAR.........................................................................................400/640 ден/den
кашкавал, чедар кашкавал, пелат сос, сланина, маслинки
cheese, cheddar cheese, tomato sauce, bacon, olives

VEGETARIANA..............................................................................................370/580 ден/den
пелат, овчо сирење, домати, пиперка, кромид, маслинки, рукола
pelate, sheep’s cheese, tomatoes, pepper, onion, olives, arugula

QUATTRO FORMAGGI.....................................................................................410/660 ден/den
пелат сос, едамер, горгонзола, пармезан, моцарела
tomato sauce, edam cheese, gorgonzola, parmesan, mozzarella

TARTUFATA PIZZA........................................................................................400/    ден/den
неутрална павлака, тартуфата крема, кашкавал, шунка, печурки
neutral cream, truffle cream, cheese, ham, mushrooms

БЕЗГЛУТЕНСКА / GLUTEN FREE CAPRICCIOSA......................................................420 ден/den
безглутенско тесто, кашкавал, пелат сос, шунка, печурки, оригано
gluten free dough, cheese, tomato sauce, ham, mushrooms, oregano 

БЕЗГЛУТЕНСКА / GLUTEN FREE МARGARITA MOZZARELLA...................................460 ден/den
пелат, свежа моцарела, свеж босилек, маслинов зејтин
peel, fresh mozzarella, fresh basil, olive oil

БЕЗГЛУТЕНСКА / GLUTEN FREE QUATTRO FORMAGGI............................................460 ден/den
безглутенско тесто, едамер, горгонзола, пармезан, моцарела
gluten free dough, edam cheese, gorgonzola, parmesan, mozzarella

Секое јадење е означено со пиктограм од алергените кои ги содржи во составот. Описот на алергени е на страна број 02 во менито
Each dish is marked with a pictogram of the allergens it contains. The description of allergens is on page number 02 in the menu
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МИНИ ПИЛЕШКИ СТЕК / MINI CHICKEN STEAK............................................................................180 ден/den
110гр свеж пилешки стек , 100гр помфрит    
110g fresh chicken steak, 100g french fries

МИНИ МИСИРКИН СТЕК / MINI TURKEY STEAK................................................................................200 ден/den
110гр мисиркин стек, 100гр помфрит  
110g fresh turkey steak, 100g french fries

МИНИ РИЖОТО / MINI RISOTTO.......................................................................................................180 ден/den
ориз, брокула, пченка, чери домат
rice, broccoli, corn, cherry tomatoes

МИНИ ПАСТА СО ЦРВЕН СОС / МINI PASTA WITH POMODORO SAUCE.............................................180 ден/den
пене макарони, сос помодоро басилико, пармезан
penne, pomodoro basilico sauce, parmesan

МИНИ РАВИОЛИ ALFREDO / МINI RAVIOLI  ALFREDO......................................................................250 ден/den
домашни равиоли полнети со спанаќ и несолено сирење, во сос со пармезан, млеко и путер
homemade ricotta and spinach ravioli in parmesan, milk and butter sauce, parmesan

ДЕТСКА МАРГАРИТА / KIDS MARGHERITA PIZZA..........................................................................180 ден/den
кашкавал, пелат , оригано
cheese, tomato sauce, oregano

ДЕТСКА ПЕПЕРОНИ / KIDS PEPERONI PIZZA..................................................................................190 ден/den
кашкавал, пелат сос, кулен,  чери
cheese, tomato sauce, pepperoni, cherry tomatoes

ДЕТСКА КАПРИЧИОЗА / KIDS CAPRICCIOSA PIZZA.....................................................................190 ден/den
кашкавал, пелат, шунка, печурки, оригано
cheese, tomato sauce, ham, mushrooms, oregano

ДЕТСКИ БУРГЕР / KIDS BURGER ....................................................................................................260 ден/den
бриош мини лепче, 80гр јунешки бургер, домати, марула, сос, помфрит  
brioche mini bun, 80g beef burger, tomatoes, lettuce, sauce, french fries
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СОСЕВИ |
SAUCES
ДЕМИ ГЛАС /
DEMI GLAS SAUCE 50 гр/g...................80 ден/den

СВИТ ЧИЛИ СОС / 
SWEET CHILI SAUCE 50 гр/g................90 ден/den

БРАВАС СОС/
BRAVAS SAUCE 50гр/g........................70 ден/den

BBQ СОС /
BBQ SAUCE 50гр/g.............................90 ден/den

БУРГЕР СОС /
BURGER SAUCE 50гр/g........................60 ден/den

ТАРТУФ МАЈО /
TARTUFA MAYO 50 гр/g.......................90 ден/den

HEINZ КЕЧАП /
HEINZ KETCHUP 30гр/g ......................40 ден/den

ПИЦА КЕЧАП /
PIZZA KETCHUP 30гр/g ......................20 ден/den

ТОМY КЕЧАП /
TOMY KETCHUP 20гр/g.........................30 ден/den

ТОМY МАЈОНЕЗ /
TOMY MAYO 20гр/g...............................30 ден/den

СЕНФ /
MUSTARD 30гр/g..................................20 ден/den

ДОДАТОЦИ И ПРИЛОЗИ 
ФОКАЧА ЛЕПИЊА / FOCACCIA BREAD 150гр/g....................................................110 ден/den
ЛЕПИЊА СО ЛУК / BUNS WITH GARLIC............................................................150 ден/den
ФУРНАРИНКИ / BREAD STICKS 250гр/g................................................................140 ден/den
ФУРНАРИНКИ СО КАШКАВАЛ / BREAD STICKS WITH CHEESE 280гр/g............. 160 ден/den
ЛЕБ БЕЗГЛУТЕНСКИ  / GLUTEN FREE BREAD – 3 парчиња / 3 pieces............................90 ден/den
ЛЕБ ДОДАТОК / ADDITIONAL BREAD.................................................................60 ден/den
МИКС ЛЕПИЊИ ДОДАТОК / MIX BREAD  - 3 врсти / 3 types..........................................120 ден/den

ПОМФРИТ / FRENCH FRIES 200гр/g........................................................................140 ден/den
ПОМФРИТ СО СИРЕЊЕ /  FRENCH FRIES WITH CHEESE 230гр/g..............................160 ден/den
ЗАЧИНЕТ XL КОМПИР  / SPICY XL FRIES 200гр/g.................................................180 ден/den
KРЦКАВИ ЛИВЧИЊА КОМПИР / CRUNCHY PETALS 200гр/g..................................180 ден/den
ЈАЈЦЕ / EGG.......................................................................................................40 ден/den
МАСЛИНКИ / OLIVES 100гр/g...................................................................................80 ден/den

ОВЧО СИРЕЊЕ  КОРАБ / SHEEP CHEESE KORAB 100гр/g.......................................170 ден/den
МЕШАНО СИРЕЊЕ / MIXED CHEESE 100гр/g........................................................120 ден/den
ПАРМЕЗАН РЕНДАН / PARMESAN GRATED 30гр/g...............................................60 ден/den
ПАРМЕЗАН / PARMESAN 100гр/g..........................................................................260 ден/den
ПEКОРИНО / PECORINO 100гр/g.............................................................................350 ден/den
ДИМЕН КАШКАВАЛ /  SMOKED CHEESE 100гр/g................................................140 ден/den
ГОРГОНЗОЛА / GORGONZOLA 100гр/g.................................................................180 ден/den
МОЦАРЕЛА СВЕЖА / FRESH MOZZARELLA 100гр/g...............................................180 ден/den

FIOR DI CRUDO СВИНСКА ИТАЛИЈАНСКА ПРШУТА/
ITALIAN PORK PROSCIUTTO FIOR DI CRUDO 100гр/g.............................................290 ден/den
NAPOLI SALAMI СВИНСКА / NAPOLI SALAMI PORK 100гр/g.................................250 ден/den
ГОВЕДСКА ПРШУТА / BEEF PROSCIUTTO 100гр/g...................................................390 ден/den

СУШЕН ДОМАТ / DRY TOMATOES  100гр/g...............................................................120 ден/den
ШАМПИЊОНИ ДОДАТОК / CHAMPIGNONS 100гр/g................................................90 ден/den
ОРИЗ  / RICE 200гр/g................................................................................................100 ден/den
МЕШАН ЗЕЛЕНЧУК ВО ВОК ТАВА  / MIXED VEGETABLES IN A WOK PAN 200гр/g......190 ден/den
ПЕЧЕНА ПИПЕРКА СО МАСЛИНОВО / ROASTED PEPPER WITH OLIVE OIL..............60 ден/den
ЧИЛИ ПИПЕРЧИЊА  ПОТПЕЧЕНИ / ROASTED CHILI PEPPERS.............................60 ден/den

free

free

free

НОВОNEW

НОВОNEW



ДЕСЕРТИ | DESERTS

УНИКАТЕН ИЗБОР
UNIQUE CHOICE

ДЕСЕРТИ ПОДГОТВЕНИ СО НAJДОБРИTЕ СУРОВИНИ
DESSERTS PREPARED WITH THE BEST INGREDIENTS

СИРОВИ КОЛАЧИ | RAW CAKES
сирови торти без термичка обработка, погодни за вегетарјанци, вегани и лица со дијабет. 
Не содржат шеќер, транс масти, брашно, јајца, млеко, ниту суровини од животинско потекло.
raw cakes without heat treatment, suitable for vegetarians, vegans and people with diabetes.
It does not contain sugar, trans fats, edibles, eggs, milk, or raw materials of animal origin.   

БАДЕМ СИРОВ КОЛАЧ
ALMOND RAW CAKE.................................................................240 ден/den
бадеми, ореви, свежи урми, органски агаве сируп, бадемов путер, органско кокосово масло  
almonds, walnuts, fresh dates, organic agave syrup, almond butter, organic coconut oil

ЧОКОЛАДЕН СИРОВ КОЛАЧ
CHOCOLATE RAW CAKE............................................................220  ден/den
лешници, ореви, урми, сирово чоколадо, алкално какао,
органски агаве сируп, кокосово масло, органско кокосово млеко
hazelnuts, walnuts, dates, raw chocolate, alkalized cacao,
organic agave syrup, coconut oil, organic coconut milk

ЧОКОЛАДНИ ДЕСЕРТИ | CHOCOLATE DESERTS
ФЕРЕРО РОШЕ ДЕСЕРТ
FERRERO ROCHER....................................................................220  ден/den
нутела крем, лешник пралине, глазура од чоколадо и лешник
nutella cream, hazelnuts praline, chocolate cream

РАФАЕЛО ДЕСЕРТ
RAFFAELLO DESSERT................................................................210  ден/den
кокосов крем, бело чоколадо, млечен мус, бадеми
coconut cream, white chocolate, milk mousse, almond

МУС ОД ЧОКОЛАДО СО ПЕКАН ОРЕВ
CHOCOLATE MOUSSE WITH BAKED PECANS...............................190  ден/den
мус од чоколадо, брауни бисквит, тофи, печен пекан орев 
chocolate mousse, brownie biscuit, toffee, baked pecans

РОЈАЛ ДЕСЕРТ
ROYAL DESSERT.......................................................................210  ден/den
чоколаден бисквит, мус од темно и млечно чоколадо, тонка зачин 
chocolate bisquit, dark and milky chocolate mousse, tonka spice 

БЛЕК ФОРЕСТ
BLACK FOREST.........................................................................200  ден/den
чоколаден бисквит, мус од бело чоколадо, мармалад од вишна
chocolate mousse, white chocolate mousse, cherry marmalade

ТИРАМИСУ
TIRAMISU................................................................................190  ден/den
крем сирење, ванила, чоколадо, какао 
cream cheese, vanilla, chocolate, cocoa

БУЕНО
BUENO DESSERT.......................................................................180  ден/den
киндер буено крем, мус од темно и млечно чоколадо, чоколадно тесто
kinder bueno cream, dark and milky chocolate mousse, cherry marmalade

ОВОШНИ ДЕСЕРТИ | FRUIT DESERTS

Ф’СТАК СО МАЛИНА
PISTACHIO CAKE.....................................................................230  ден/den
крем со ф’стак паста, мармалад од малина, ванила крем, бисквит со портокал
pistachio cream, raspberry marmalade, vanilla cream, orange biscuit

ЧИЗКЕЈК СО МАЛИНА
CHEESECAKE WITH RASPBERRY................................................190  ден/den
плазма, маскарпоне, крем сир, малина
plasma biscuits, mascarpone, cream cheese, raspberry  

КЕРОТ КОЛАЧ СО ЃУМБИР
CARROT GINGER CAKE..............................................................200  ден/den
крем од морков и цимет, желе од морков, бисквит со ѓумбир и цимет
carrot & cinnamon cream, carrot jelly, biscuit with ginger & cinnamon

РУБИ ХАНА ДЕСЕРТ
RUBY HANA DESSERT................................................................220  ден/den
бисквит од бадем, крем сирење, јагоди, руби чоколадо 
almond biscuit, cream cheese, strawberries, ruby chocolate

ЧИЗКЕЈК МАНГО                             
CHEESECAKE WITH MANGO.......................................................200  ден/den
плазма, крем сирење, манго полнеж                 
plazma, cream cheese, mango filling

ПАЛАЧИНКИ | PANCAKES
МЕДНА ПАЛАЧИНКА 
HONEY PANCAKE 200гр/g...............................................140  ден/den   
мед, мелени ореви / honey, walnuts

НУТЕЛА ПАЛАЧИНКА 
NUTELLA PANCAKE 180гр/g...........................................160  ден/den
нутела крем / nutella cream

НУТЕЛА ПЛАЗМА ПАЛАЧИНКА 
NUTELLA PLAZMA 200гр/g............................................170  ден/den
нутела крем, плазма / nutella cream, plazma biscuits

НУТЕЛА БАНАНА ПАЛАЧИНКА
NUTELLA BANANA 210гр/g............................................180 ден/den
нутела крем, банана / nutella cream, banana

ФОРЦА ПАЛАЧИНКА
FORZA PANCAKE 240гр/g..............................................190 ден/den
нутела крем, банана, плазма / nutella cream, banana, plazma biscuits

ФЕРЕРО РОШЕР ПАЛАЧИНКА 
FERRERO ROCHER 260гр/g..........................................220 ден/den
нутела крем, црно чоколадо, лешници / nutella cream, dark chocolate, hazelnuts

КИТ КЕТ ПАЛАЧИНКА 
КИТ КАТ PANCAKE 260гр/g............................................200 ден/den
киткат крем, лешници / kitkat cream, hazelnuts

АПЕТИСАНИ    100 гр/g.  

МИКС / MIXED NUTS.................................................160  ден/den
ЛЕШНИК / HAZELNUTS .............................................150 ден/den
БАДЕМ  / ALMONDS ..................................................190 ден/den
ИНДИСКИ ОРЕВ / CASHEW .......................................170 ден/den

   100% Vegan
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